平成 27年６月 17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 松 村 省 三

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安 部 憲 生

問合せ先 NRF運用部長 大 平 哲 也
   03-3365-7729 nrf3240@nomura-re.co.jp

合併契約の承認等に関する投資主総会の招集に関するお知らせ

本投資法人は、本日付の役員会において、下記の新設合併契約の承認及び野村不動産投資顧問株式会

社（以下「NREAM」といいます。）との資産運用委託契約の解約について、平成 27 年７月 31 日に開催さ

れる予定の第６回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、下記事項は当該投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１. 新設合併契約の承認について

平成 27年５月 27日付「野村不動産マスターファンド投資法人、野村不動産オフィスファンド

投資法人及び野村不動産レジデンシャル投資法人の合併契約締結に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、本投資法人は、野村不動産マスターファンド投資法人及び野村不動産オフィスフ

ァンド投資法人との間で、平成 27年 10月１日を新設合併設立法人（以下「新投資法人」といい

ます。）の成立日とする新設合併（以下「本合併」といいます。）に係る合併契約（以下「本合併

契約」といいます。）を締結しました。

投資主の皆様におかれましては、本合併の趣旨にご賛同いただき、本合併契約のご承認を賜り

ますようお願い申し上げます。

２．野村不動産投資顧問株式会社との資産運用委託契約の解約について

本合併に伴い、本投資法人が現在締結している NREAMとの資産運用委託契約を、新投資法人の

成立を条件として解約することとしましたので、かかる解約についての承認をお願いするもので

す。

なお、新投資法人は、本合併により野村不動産マスターファンド投資法人及び NREAMの間の資

産運用委託契約を承継し、NREAMが新投資法人の資産の運用に係る業務を受託する予定です。

３. 投資主総会日等の日程

平成 27年６月 17日 第６回投資主総会提出議案に係る役員会決議

平成 27年７月 13日 第６回投資主総会招集ご通知発送（予定）

平成 27年７月 31日 第６回投資主総会開催（予定）

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-rf.co.jp/

mailto:nrf3240@nomura-re.co.jp